
623027-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 623027-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Cele strzelnicze – Dostawa mobilnej strzelnicy kontenerowej/modułowej
OJ S 201/2024 15/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa mobilnej strzelnicy kontenerowej/modułowej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mobilnej strzelnicy. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi Rozdz. XIX SWZ oraz załącznik nr 4 do SWZ. 3. 
Zamawiający nie żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. 4. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych ani wariantowych. 5. Zamawiający 
dopuszcza powierzenie wykonania części zamówienia Podwykonawcy. 6. Zamawiający żąda 
wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie powierzy 
Podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych Podwykonawców, jeżeli są już znani. 7. 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z 
dnia 237 kwietnia 2016 r. Zmawiający informuje, że: 1) administratorem Pani/Pana danych 
osobowych jest Komendant Stołeczny Policji; 2) nadzór nad prawidłowym przetwarzaniem 
danych osobowych sprawuje inspektor ochrony danych osobowych: adres: ul. Nowolipie 2, 00- 
150 Warszawa; adres e-mail:  8. Zamawiający przewiduje iod@ksp.policja.gov.pl.
unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną przyznane. 9. Rodzaj i zakres zmian 
umowy wskazane zostały w Rozdz. XIX SWZ. 10. Wykonawcy zainteresowani udziałem w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą wziąć udział w wizji lokalnej miejsca realizacji 
dostawy w dn. 25.10.2024 r. o godz. 10.00 w Piasecznie, ul. Puławska 44e.
Identyfikator procedury: 64545b23-fa92-4f8c-9eb2-8d3e123115c3
Wewnętrzny identyfikator: WZP-2688/24/184/Z
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Zamawiający, zgodnie z art. 139 ustawy, przewiduje odwróconą 
kolejność czynności, tj. najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. Zamawiający 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, wskazanych w Rozdz. VII SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/623027-2024
mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl
mailto:iod@ksp.policja.gov.pl


623027-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 35210000 Cele strzelnicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Puławska 44e  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 05-500
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 800 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy Pzp oraz aktów wykonawczych do niej, o wartości zamówienia równej progowi 
unijnemu lub większej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa mobilnej strzelnicy kontenerowej/modułowej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa strzelnicy mobilnej. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi Rozdz. XIX SWZ oraz załącznik nr 4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: WZP-2688/24/184/Z

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35210000 Cele strzelnicze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Puławska 44e  
Miejscowość: Piaseczno
Kod pocztowy: 05-500
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 800 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia



623027-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Opis kryteriów oceny ofert i sposobu oceny ofert zawarty jest w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji
Opis: Opis kryteriów oceny ofert i sposobu oceny ofert zawarty jest w Rozdz. XIV SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/995488
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Plaforma zakupowa OpenNexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/995488

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/995488
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/995488
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: 1. Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta zostanie 
wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia najpóźniej w dniu podpisania umowy 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2% wartości umowy. 2. 
Zamawiający zobowiązuje się opłacić fakturę w terminie 30 dni, licząc od daty otrzymania od 
Wykonawcy prawidłowo wystawionej faktury. Zamawiający dopuszcza składanie 
ustrukturyzowanych faktur elektronicznie na Platformie Elektronicznego Fakturowania (PEF) 
dostępnej pod adresem: Faktura.gov.pl. 3. Zamawiający przewiduje udzielania zaliczek.
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/995488
https://platformazakupowa.pl/transakcja/995488
https://platformazakupowa.pl/transakcja/995488
https://platformazakupowa.pl/transakcja/995488


623027-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 
1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Numer rejestracyjny: NIP: 5251930070
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
Telefon: +48477230313
Adres strony internetowej: https://ksp.policja.gov.pl/zam/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:zamowienia@ksp.policja.gov.pl
https://ksp.policja.gov.pl/zam
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


623027-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a8459d1a-703d-4812-9ea8-a3bc625b7408 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/10/2024 13:56:28 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 623027-2024
Numer wydania Dz.U. S: 201/2024
Data publikacji: 15/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

